АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21.09.2022               504-ПА

О внесении изменения в постановление администрации Асбестовского

городского округа от 11.08.2022 № 419-ПА «Об утверждении Порядка

расходования целевых средств областного бюджета, предоставленных

в форме субсидии бюджету Асбестовского городского округа, и средств

бюджета Асбестовского городского округа, выделенных  на условиях

софинансирования, на реализацию проекта инициативного бюджетирования

«Спортивный двор – здоровый город» Муниципальному бюджетному

учреждению физической культуры и спорта «Физкультурно-спортивный

центр» Асбестовского городского округа, в 2022 году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом  от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Свердловской области от 14.07.2022 № 440-ПП

«О распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных

образований, расположенных на территории Свердловской области, на внедрение

механизмов инициативного бюджетирования на территории Свердловской

области в 2022 году», решением Думы Асбестовского городского округа

от 27.12.2021 № 56/1 «О бюджете Асбестовского городского округа на 2022 год

и плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением администрации

Асбестовского городского округа от 04.12.2013 № 765-ПА «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта

в Асбестовском городском округе до 2024 года» (с изменениями

и дополнениями), руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского

городского округа, администрация Асбестовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Асбестовского городского

округа от 11.08.2022 № 419-ПА «Об утверждении Порядка расходования целевых

средств областного бюджета, предоставленных в форме субсидии бюджету

Асбестовского городского округа, и средств бюджета Асбестовского городского

округа, выделенных  на условиях софинансирования, на реализацию проекта

инициативного бюджетирования «Спортивный двор – здоровый город»

Муниципальному бюджетному учреждению физической культуры и спорта

«Физкультурно-спортивный центр» Асбестовского городского округа,

в 2022 году» (далее - постановление) следующее изменение:

2

- пункт 2 Порядка расходования целевых средств областного бюджета,

предоставленных в форме субсидии бюджету Асбестовского городского округа,

и средств бюджета Асбестовского городского округа, выделенных  на условиях

софинансирования, на реализацию проекта инициативного бюджетирования

«Спортивный двор – здоровый город» Муниципальному бюджетному

учреждению физической культуры и спорта «Физкультурно-спортивный центр»

Асбестовского городского округа, в 2022 году (приложение к постановлению)

изложить в следующей редакции:

«2. Средства областного бюджета в сумме 424 000,00 рублей,

предоставленные бюджету Асбестовского городского округа в форме субсидии

областного бюджета в рамках реализации государственной программы

Свердловской области «Совершенствование социально-экономической политики

на территории Свердловской области до 2024 года», утвержденной

Постановлением Правительства Свердловской области 25.12.2014 № 1209-ПП,

средства бюджета Асбестовского городского округа в сумме 374 700,00 рублей,

предоставленные на условиях софинансирования, средства юридических лиц

и (или) индивидуальных предпринимателей в сумме 118 300,00 рублей и средства

населения в сумме 69 000,00 рублей направляются в 2022 году на реализацию

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта

в Асбестовском городском округе до 2024 года», утвержденной постановлением

администрации Асбестовского городского округа  от  04.12.2013 № 765-ПА

(с изменениями), на устройство спортивной площадки, место реализации проекта:

г. Асбест, ул. Ленинградская, д.16, в том числе:

- демонтаж металлических конструкций;

- работы по устройству площадки (с основаниями из щебня,

песчано-гравийной смеси, с установкой бортовых камней);

- устройство ограждения (из металлических панелей, с калиткой

и распашными воротами, ворота для мини-футбола 2 шт.).».

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить текст

настоящего постановления в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу

(www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа

(www.asbestadm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа

Л.И. Кирьянову.

Глава

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/